UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:           /GM-UBND

        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

                         Đức Phổ, ngày        tháng        năm 2020

GIẤY MỜI

Để xét công nhận đạt chuẩn KDC nông thôn kiểu mẫu năm 2020 đối với

thôn An Thạch, xã Phổ An và TDP Nho Lâm, phường Phổ Hòa theo đúng quy

định. UBND thị xã Đức Phổ tổ chức thẩm định, đánh giá kết quả thực hiện các

Bộ tiêu chí theo Quyết định số 721/QĐ-UBND ngày 11/10/2017 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi tại thôn An Thạch, xã Phổ An và TDP Nho Lâm, phường Phổ Hòa

do đồng chí Võ Minh Vương - Phó Chủ tịch UBND thị xã - Chánh Văn phòng

nông thôn mới - Chủ trì.

1. Thành phần:
*Ở thị xã:

Các thành viên Đoàn thẩm tra theo Quyết định số 2481/QĐ-UBND ngày

25/8/2020 của UBND thị xã Đức Phổ về việc thành lập Đoàn thẩm định đánh

giá kết quả thực hiện Bộ tiêu chí Khu dân cư nông thôn kiểu mẫu giai đoạn

2019-2020.

*Ở xã:

- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN xã;

  - Đại diện Ban chỉ đạo, Ban quản lý chương trình nông thôn mới xã;

- Cán bộ chuyên trách làm công tác nông thôn mới xã;

- Trưởng thôn, Trưởng ban công tác mặt trận thôn An Thạch, Phổ An.

- Tổ trưởng TDP, Trưởng ban công tác mặt trận TDP Nho Lâm, phường

Phổ Hòa.

2. Thời gian và địa điểm:

- Xã Phổ An: bắt đầu 8 giờ ngày 24/12/2020 tại UBND xã Phổ An

- Phường Phổ Hòa: bắt đầu 14 giờ ngày 24/12/2020 tại UBND phường

Phổ Hòa.

* Giao UBND xã Phổ An, phường Phổ Hòa chuẩn bị hội trường và báo

cáo, hồ sơ phục vụ đoàn thẩm định.

* Sau ngày thẩm định đề nghị các thành viên đoàn thẩm định có ý kiến

thẩm định bằng văn bản về kết quả thực hiện tiêu chí do mình phụ trách. UBND

xã Phổ An, phường Phổ Hòa hoàn thiện hồ sơ trình Văn phòng Nông thôn mới

thị xã (Phòng Kinh tế) trước ngày 28/12/2020.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự đúng thành phần và thời gian

để công tác thẩm định đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nguyên

		2020-12-18T14:10:04+0700

		2020-12-18T16:10:08+0700

		2020-12-18T16:10:08+0700

		2020-12-18T16:10:08+0700

		2020-12-18T16:10:08+0700